

Andrzej Jancz
ROD „Leśna Dolina”
82-500 Kwidzyn

Kwidzyn, dnia 16 marca 2014r.

**Pan
Ryszard Grobelny
Prezes
Związku Miast Polskich
61-517 Poznań**

Szanowny Panie Prezesie!

Jestem jednym z działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Leśna Dolina” w Kwidzynie i wyrażam swoje wielkie zaniepokojenie Pańską postawą w związku z podważaniem zgodności nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z Konstytucją RP.

W związku z powyższym kieruję do Pana pytania:

- gdzie był Pan w czasie, kiedy zatwierdzano przez głosowanie nową ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych w Sejmie i Senacie i w czasie podpisywania jej przez Prezydenta RP. Bronisława Komorowskiego?.

- co robił Pan w czasie, kiedy rzesze działkowców z całej Polski manifestowali przed Urzędami Wojewódzkimi w całej Polsce oraz brali udział w ogólnokrajowej manifestacji przed budynkami Sejmu i przed Kancelarią Premiera RP w Warszawie?, bo na pewno nie był Pan wśród nas działkowców. Gdyby był Pan z nami, doceniłby Pan nasz wkład i wysiłek w obronę naszych ogrodów, działek i naszego wspólnego mienia oraz naszą determinację, co z naszymi ogrodami i w końcu, co z nami i naszymi obrońcami, czyli Polskim Związkiem Działkowców!

Reasumując to wszystko, proponuję ponowne przeanalizowanie swojego postępowania i odstąpienie od próby skierowania nowej ustawy do Trybunału Konstytucyjnego RP!

My działkowcy jesteśmy bardzo wytrzymali i stoczyć możemy jeszcze wiele bitew, ale czy warto zabierać nam czas i uszczuplać nasze portfele? Chyba nie!

Na obecną chwilę mamy bardzo dobrą nową ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych i nie widzimy potrzeby, aby przy niej znowu majstrować!

Proszę także pamiętać, że ogrody były, są i będą na stałe wpisane w krajobraz naszej pięknej Polski, i chciał czy nie, musi się Pan z tym faktem pogodzić.

Mój list przesyłam do Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego oraz kieruję do wiadomości Prezesa Polskiego Związku Działkowców Eugeniusza Kondrackiego i Prezesa Okręgowego Zarządu PZD w Gdańsku Czesława Smoczyńskiego.

Z pozdrowieniami z pięknego Kwidzyna
Andrzej Jancz